pasiūlymas ir Pirkėjo pirkimo organizatoriaus 2025 m. rugpjūčio 7 d. raštas Nr.1SD-91483-(4.1.7 Mr.) „Dėl tiekėjų pateiktų pasiūlymų vertinimo“.

III. SUTARTIES KAINA
3.1. Maksimali Sutarties kaina (su visais mokėtinais mokesčiais, taip pat ir pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM)) – 11 616,00 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiolika eurų, 00 ct) (toliau – Sutarties kaina). Sutarties kaina be PVM – 9 600,00 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct), PVM sudaro 21 % – 2 016,00 Eur (du tūkstančiai šešiolika eurų, 00 ct).
Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros